ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BÁO CÁO

Về việc đi nước ngoài

Kính gửi:
Chi ủy chi bộ ………………………………………………………

Đảng ủy trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh.

Họ và tên: …………………………………………………………………………

Ngày sinh: ………………………………………………………………………..

Ngày vào Đảng: ……………………………………….........................................

Đơn vị công tác: ………………………………………………………………….

Xin báo cáo Chi ủy chi bộ và Đảng ủy trường về việc đi nước ngoài như sau:

- Nơi đến và lưu trú: ……………………………………………………………..
- Thời gian: ….……. ngày (từ …………….……. đến ………………………….)
- Mục đích, nhiệm vụ và nội dung chuyến đi: .…………………………………..
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
- Số thành viên đi cùng: ………………………………………………………..

- Nguồn kinh phí cho chuyến đi: ……………………………………………….

Tôi cam kết chấp hành đúng các quy định hiện hành của Đảng, Nhà nước; pháp luật của Việt Nam và nước sở tại; báo cáo chi bộ kết quả chuyến đi khi về nước.

Trân trọng.

	Ý KIẾN CỦA CHI ỦY
CHI BỘ ……………………….

(Ký và ghi rõ họ tên)

	TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 201…
NGƯỜI BÁO CÁO

(Ký và ghi rõ họ tên)